ctum Cancum Marehucium tamquam rebellem et excomu

nicatum et totaliter ab EcclÉrDei dimissum ε! εεει·εε!!!ι!!ι!

ε! μου! !!! ι!!ε!!ε nostris_literis φοτο!!! !ει!οτει!! pronun

ciamus vos in juris et justitie ministrare pro- moro at

tendere requirimus et ortamur quatenus prefatum dopnum

Canonícum Matteum vestre Diecesis couferentem per ve

stras literas specialiter et expresse hortari __et‘,monere velitis

ut que per nostras literas sibi directas recenter et debite

postulavimus ad implenda contra dictum Canonícum re

bellem Marchucium et excomunicatum ex vestri parte

mendare debeatis plenario excomunicationi με dictus re

bellis et excomuuicatus suis sceleribus glorietur sed potius

delicia flere cogatur ut discat afllictione dignus despecio

nibus anime sue persequi remedium salutare quod sprevit

dum se viderit adminiculo et favoribus admodo turpiter

et nefarie subclamari in contemptum Dei et Ecolesie. Datum.

Sassari uccccxxxu die ν!!! Ρε!!!!!ει!-.

3.! Γιι!!!!!!;Μο.

Με ν!! mensis Μαιο!! !!32. Νοε S. (Slephonus) Dei

ει!!! ε! 8ει!!ε Αρδ!!εε - εε! !ε!ει!!ιι comandado !!!!!! ει!

Vicariu nostru a Calouigu Marcuqu de Lacon qui per

ispaciu de dies xv depiat quirquare navilíu’ de andare a

Roma et ostendere se dao nantis de su sunimu peniten

cieri segundo qui in su processu su quali portat sicontenet

et in quantu no qui siat privadu dessu beneficio segunda

qui in su dictu processu si oonteuet fuit presenladu sa

y die subrascripta dae naiitis de doña Valentina Ispanu

¡najordomu de Messer NicoLosu (δ) ε! de Antoni de Campo

et de Οι!!! Εεε!!! ε! !!ε Ιεεωτιιε Με!! (ε) ε! ό!! Joanne

Sache et de Preideru Francisca Pintus ε! !!ε !εε!!ει!!ιω

Από!!! ε! de Morocho et de Joanne de Ardiconi sisili fuít

dadu custu processu qui per ¡spaciu dessu dictu tempus.

assignadu deberet andare segundo qui li est consignada

et in cantu no cadet in sa pena suprascripta (ε).

L" Fnumssro,

A dies !!!!! ι!ε Aprile mccccxxxur. —-— Predi Marchucu:

de Lacon iu sa villa de Jave hat míssu errore et schan

dalhu in sa villa supradicla et ost aceptada de Με!!!

tempus in domo de sa comare in jupone ι!!εεοι·!εε!ι!!ει!!ε

secundum qui si apparet in su processu qui Messer Με

(3) Μιι:οι.οει: , ε!οε Ν!εο!ο50 ο Νεο!!! Doria, Signore di quel costello,

che vi facca residenza. Egli vi fu poi assediato nel 1434 dagliAra

gonesi, e vi si difese valorosamente per due anni; π!!! finalmente

dove calare εε!! accordi e cederlo ai suoi nemici, Ved. sopr. Επι.

π!! Χ!" !!! πο!.

(4) Ιε!!!!ι!ο Βου!!! era probabilmente qualche congiunto diNicoloso—